
 

 

2023 年９月 29 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス 

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之 

 （コード番号：6200 東証プライム） 

 

「スキマスイッチ」によるタイアップ曲「クライマル」制作のお知らせ 

～20 周年特別企画「壁を乗り越える」 

 
「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、アーティスト・スキマスイ

ッチさまに、オリジナルで楽曲を制作いただきましたことをお知らせいたします。 

 

インソースは 2022 年 11 月、創立 20 周年を迎えました。これもひとえに皆様のご愛顧とご支援によ

るものと心より感謝申し上げます。この度、当社と同じくデビュー20 周年を迎えるスキマスイッチさ

まに、「壁を乗り越える」をテーマにオリジナルで楽曲を制作いただきました。 

 

目の前に大きな壁が立ちはだかっているように見えたとき、まずは一歩踏み出してみること。その

一歩がどれだけ小さくても、自ら行動を起こしてみることが、何よりも大切であり、動けば何かが変

わると当社は考えています。今回制作いただいた「クライマル」にはそのようなメッセージを込めて

いただきました。 

 

◆20th ANNIVERSARY 特別企画「壁を乗り越えるプロジェクト」 

https://www.insource.co.jp/pr/20th_over_the_wall.html 

 

本楽曲は、インソースの公開講座（東京開催）や新卒採用説明会にてお聴きいただけます。ぜひ、

お越しください。  

 

インソースグループでは、組織で働くビジネスパーソンの「一歩」を応援すべく様々なサービスを

ご用意しております。  

 

◆年齢別に陥りやすい悩みを解消し、モチベーション高く働く 「壁を乗り越える研修シリーズ」 

https://www.insource.co.jp/kenshu/over_the_wall_top.html 

◆DX に対応するための人材戦略 「リスキリング」 

https://www.insource.co.jp/reskilling_top.html 

◆IT 人材育成 DX を自社人材で実現する 「DX 研修」 

https://www.insource.co.jp/kenshu/digital-transformation-top.html 

◆組織として、人への投資を強化する 「人的資本経営推進サービス」 

https://www.insource.co.jp/kenshu/human-capital-management-promotion-services.html 

 

当社では今後も、「一歩」を応援すべく様々なサービス開発に努めてまいります。 

以 上 

 

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html 

（取材・広報に関して） 社長室(井上・石渡) TEL: 03-5577-2283 

 


